
 
 

UCHWAŁA NR LVI.353.2023 
RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/280/2018 Rady Gminy w Platerowie z dnia 3 sierpnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Platerów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 90f pkt 1) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230 ze zm.) Rada Gminy w Platerowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Platerów, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLI/280/2018 Rady Gminy w Platerowie 
z dnia 3 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 8843) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W zależności od sytuacji materialnej ucznia, określonej w art. 90d ust. 1 ustawy o systemie oświaty, 
miesięczną wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób: 

1) do 200% kwoty świadczenia rodzinnego, gdy miesięczny dochód na jedną osobę w rodzinie ucznia 
wynosi do 80% kryterium dochodowego, 

2) do 190% kwoty świadczenia rodzinnego, gdy miesięczny dochód na jedną osobę w rodzinie ucznia 
wynosi od 80% do 90% kryterium dochodowego, 

3) do 180% kwoty świadczenia rodzinnego, gdy miesięczny dochód na jedną osobę w rodzinie ucznia 
wynosi od 90% do 100 % kryterium dochodowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Platerów 
 
 

Michał Tołtyżewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 10917


	UCHWAŁA NR LVI.353.2023 RADY GMINY W PLATEROWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T09:22:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




